
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.26.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 6 lutego 2014 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2014r.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. 
zm.) oraz art. 15 ust 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej poprzez prowadzenie i zapewnienie miejsc w placówkach opiekuńczych wsparcia dziennego – świetlicy dla 
20 dzieci z terenu obejmującego część miasta ograniczonego ulicami: 1-go Maja, Mazurską, Żeromskiego, Kościuszki, 
Wojska Polskiego, Kolejową, częścią Placu Wolności. 

2. Zlecenie realizacji zadania w formie wsparcia zadania wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji 
powierza się Zarządowu Miejsko-Gminnemu Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Olecku, ul. Kolejowa 31,19-400 Olecko. 

3. Wysokość przyznanych środków publicznych wynosi 53 000 zł.

§ 2. Zarządzenie o rozstrzygnięciu konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Olecku, 

2) na tablicy ogłoszeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Olecku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: BF34E32C-1069-4F7F-8640-52FEF36D6B94. Podpisany Strona 1




